
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16.4.2018 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník

l. Smluvní strany

Objednatel:

Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace
Sídlo: Jaselská 7/9, 602 00 Brno
Identifikační číslo: 00637998
Zastoupena: PhDr. Zuzanou Číkovou, ředitelkou
e-mail:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Spisová znaČka:
Sídlo:
Zastoupena:
Identifikační číslo:
DIČ,
Bankovní spojení:
Č.účtu:

(dále jen Zhotovitel)

INTERRA BRNO s.r.o.
C 85540 vedená u Krajského soudu v Brně
Purkyňova 2921/103, Královo Pole, 612 00 Brno
Ing. Petrem Št'avíčkem, jednatelem
03569900
CZ 03569900

2.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli tímto dodatkem na úpravě uzavřené smlouvy o dílo, jejímž
předmětem je sanace vlhkého zdiva budovy školy, následujícím způsobem:

2.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu změny díla specifikovanou v ČI. 2.3.
Během provádění díla bylo zjištěno, že některé práce specifikované projektovou
dokumentací není třeba provádět, nad rámec projektové dokumentace je však potřeba
provést další stavební práce.

2.2. Zdůvodněni víceprací je obsahem změnového listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto
dodatku.

2.3. Cena víceprací činí 137 964,- Kč. Výsledná cena změny činí 137 964,- KČ vC. DPH.
Vícepráce budou fakturovány spolu s fakturou za cenu celého díla.



3.
Smluvní strany se dále dohodly na termínu zhotovení díla do 30.10.2018

4.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je vyjádřením jejich svobodné a vážné vůle prosté
omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Brně dn' 1 7 -09- 2018 2018

Střední zdravotnická Škola Brno, Jaselská,
příspěvková or6anizace
PhDr. Zuzana Cíková

V Brně dne17 -09- 2018 2018

Za Zhotovitele

INTERRA BRNO s.r.o.
Ing. Petr Št'avíček,, jednatel

Přílohy:

- Změnový list č. 2. Zhotovitel: INTERRA Brno s.r.o., Purkyňova 2921/103, 61200 Brno,IČ:03 569900, Objednatel: Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková
organizace, Jaselská 7/9, 602 00 Brno, IČ:00637998

- položkový rozpočet provedených víceprací

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2

Zhotovitel: INTERRA Brno s.r.o., Purkyňova 2921/103, 61200 Brno,
IČ:03569900

Objednatel: Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková
organizace, Jaselská 7/9, 602 00 Brno, lČ:00637998

Změnový list vystavil: Ing. Ivan Kleinbauer - IPROS, Lesní 18, 67801 Blansko,
lČ:46247556

Datum: 14.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu
díla: ,,Sanace vlhkého zdiva, SZŠ Jaselská, Brno"

Předmět změny: Nepředvídané stavební práce vzniklé v průběhu realizace

Popis a zdůvodnění změny:

Popis a zdůvodnění změny s odkazem na jednotlivé rozpočty VCP a MP

1. Změna Č.1 ( Havarijní oprava kanalizace)

a) Na základě výsledků z provedených kamerových zkoušek ležatých kanalizací v prostorech m.č.9 a
m.č.10 (WC a umývárna hochů) a m.Č. 19 (umývárna dívek) byly zjištěny degradované úseky
kameninového kanalizačního potrubí ve kterých se usazovaly sedimenty a zamezovaly plynulému
odtoku splaškových vod a docházelo tak k postupnému ucpávání potrubí. Z důvodu hrozící havárie
bylo proto rozhodnuto o provedení nových úseků ležaté kanalizace v těchto prostorech včetně
výměny tří částí svislého kanalizačního potrubí z litiny a osazení nových čistících kusů kanalizace.
Nové kanalizační potrubí bylo provedeno z potrubí PVC KG. Po provedené rekonstrukci ležatých
kanalizací bylo nutno v těchto prostorech provést i nové betonové mazaniny podlah.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací vC. DPH : O,- Cena vIcepracI VC. DPH : 137 964,-

Výsledná cena změny VC. DPH : Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

137 964,- 30.10.2018

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:
PhDr. Zuzana Čiková, ředitelka š ly Ing. Petr Št'avíček, jednatel společnosti

Datum: 17.09.2018 Datum: 17.09.2018



položkový rozpočet stavby

Stavba: 069 SZŠ Jaselská

objekt: 1 SZŠ Jaselská

Rozpočet: 2 Havarijní oprava kanalizace

Objednatel: Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, IČO: 637998

příspěvková organizace DIČ:
Jaselská 7/9, Brno

Zhotovitel: INTERRA BRNO s.r.o. IČO:

Purkyňova 2921/103, DIČ:
Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 55 030,74

PSY 48 734,19

MON 0,00

vedlejší náklady 10 255,01

Ostatní náklady 0,00

Celkem 114 019,94

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 114 019,94 CZK

Základni DPH 21 % 23 944,00 CZK

Zaokrouh|eni 0,06 CZK

Cena celkem s DPH 137 964,00 czk

v Brně dne 17.09.2018Středn/ Zdray t '

' Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Čísĺq ' ' Název - ' "' Typ dílu Celkem %
. · 't' . . . . . , .. , .

1 zemni práce HSV 23 022,46 20

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 11 000,26 10

4 Vodorovné konstrukce HSV 2 345,00 2

5 Komunikace HSV 704,18 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 8 435,49 7

96 Bourání konstrukcí HSV 4 008,75 4

721 Vnitřní kanalizace PSY 48 249,19 42

799 Ostatní PSV 485,00 O

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 514,60 5

733 Rozvod potrubí VN 10 255,01 g

114019,94 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 2 Havarijní oprava kanalizace

položkový rozpočet

cena sP.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH
Díl: 1 Zemní práce 23 022,46 27 857,18

1 113106231 !Rozebrán1 dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu i m2 1,12000j 40,20 45,02j 21,00 54,47
r

2 139601102
1,12

12,68200! 1 018,Q0! 12 910,28 21,00j 15 621,44
4,76

3 162201102

4 167101201

5j174101101

6 175101101

1,4"0,8
!Ručni výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ! m3 l
wc chlapci : (1,5"1,2"1,6)"0,95'0,85 + 2,4*0,85*0,63=
4,76
wc dívky :
(3,7"0,3*1)"(0,7*0,4*0,3)"(1,4"0,8*1,2)"(0,4"0,8"1)"(2,8*1
,1*1)"(0,4"0,5*1)=6,13
venkovní část : 1,6"0,8*1,4
Vodorovné přerrňstění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3
Položka pořadí 2 : 12,68200
Nakládáni výkopku z hor.1 " 4 - ručně m3 i
Položka pořadí 2 : 12,68200
Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním m3 '
Položka pořadí 2 : 12,68200
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním m3 }
štěrkopísku fřakce O - 22 mm i
wc chlapci : 12"0,2"0,2
wc dívky : 3,5*0,2*0,2
venkovní část : 1,5"0,2*0,2

Základy a zvláštní zakládání
výztuž základových desek ze svařovaných síti KARI t

wc chlapci : 14,3*2,11/1000
wc dívky : 9,42*2,11/1000
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t
Hmotnost položky pořadí 27 : 0,00720

6,13

1.792
12,68200!

12,682
12,68200

12,682
12,68200j

12,682
0,68000j

0,48
0,14
0,06

40.00; 507,28

592,00j 7 507,74j

109,OO: 1 382,34

21,00j 613,81

21.00j 9 084,37

21,00 1 672,63

985.00' 669,80 21,00 810,46

Díl: 2
7 273362021

8 999281111

0,05005| 31 850,00j

0,03017
0,01988

12,15268j 774,00
0,0072

11 000,26 13 310,31
1 594,09 21,00 1 928,85

9 406,17 21,00 11 381,47j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ Jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 2 Havarijní oprava kanalizace

P.č_ Číslo položký Název položky
Hmotnost položky pořadí 28 : 0,01080
Hmotnost položky pořadí 19 : 0,00052
Hmotnost položky pořadí 24 : 0,00072
Hmotnost položky pořadí 29 : 0,00042
Hmotnost položky pořadí 30 : 0,00026
Hmotnost položky pořadí 31 : 0,00015
Hmotnost položky pořadí 32 : 0,01000
Hmotnost položky pořadí 33 : 0,16380
Hmotnost položky pořadí 34 : 0,00063
Hmotnost položky pořadí 35 : 0,00254
Hmotnost položky pořadí 40 : 0,00098
Hmotnost položky pořadí 41 : 0,00000
Hmotnost položky pořadí 42 : 0,00200
Hmotnost položky pořadí 6 : 1,15600
Hmotnost položky pořadí 9 : 1,76779
Hmotnost položky pořadí 10 : 0,99225
Hmotnost položky pořadí 11 : 0,08299
Hmotnost položky pořadí 7 : 0,05290
Hmotnost položky pořadí 12 : 7,90073

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
9 457311116 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový c 16/20

14*0,05

MJ množství cena l MJ Celkem
0,0108

0,00052
0,00072
0,00042
0,00026
0,00015

cena s
DPH DPH

0,01
0,1638

0.00063
0,00254
0,00098

0,002
1,156

1,76779
0,99225
0,08299

0,0529
7.90073

Díl: 5
10 564861111

11 596215061

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 20 cm,
štěrkodrť frakce 0-32 mm
1,5*1,5
Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4 cm
1,4"0,8

2 345,00 2 837,45
m3 l 0.70000 2 345,00 21,00 2 837,45

0,7

704,18 852,06
m2 ) 2,25000' 194,00j 436,50 21,00 528,17

i
2,25

m2 1,12000 267,68 21,00 323,89
1.12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 069 SZŠ Jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 2 Havarijní oprava kanalizace

položkový rozpočet

cena sP.Č Číslo položký Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 435,49 10 206,94

12i 631313611 ! Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 16/20, z betonu l m3 i 2,75220j 3 065,00 8 435,49| 21.00 10 206,94
i I ' ' l
l iprostého ' i

Díl: 96
13j961022311

14j965042121

15 965043341

Díl: 721
16 721110806

17 721140802

18 721140806

wc cmapci : 14,3"0,12
wc dívky : 9,42*0,11

Bourání konstrukcí
Bouráni základů ze zdiva cihelného m3 !
wc chlapci : 0,22608
Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, pI. 1 m2 m3 l
14*0,05
Bouráni podkladů bet., potěr ti. 10 cm, nad 4 m2, sbíječka l m3 i
mazanina ti. 5 - 8 cm s potěrem l
WC chlapci " dívky - vícepráce : 1,72"1,413-1.8

Vnitřní kanalizace
Demontáž potrubí z betonu ON 200 m !
wc chlapci : 2
Demontáž potrubí litinového DN 125 ! m
wc chlapci : 4
Demontáž potrubí litinového DN 150 m :
wc chlapci : 6
wc dívky : 3,5

1,716
1,0362

4 008,75 4 850,59
0,22608, 646,001 146.05 21,00 176,72
0,22608
0,70000t 1 900.00i 1 330,00j 21,00j 1 609,30

0,7
1,33300' 1 900,00j 2 532,70 21,00 3 064,57

1,333

48 249,19 58 381,52
2,00000 136,561 273,12 21,00 330,48

2
4.00000: 192,67 770,68 21,00 932,52

4
9,50000j 268,61: 2 551,80j 21,00j 3 087,68

6
3,5

19 721140932 Oprava - přechod z plastových trub na litinu kus ! 4.00000j 473.94! 1 895,76 21,00 2 293,87
20 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m i 2,00000j 710,00j 1 420,00 21,00 1 718,20
21 721176224 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 150 x 4,0 mm m l 12,50000 669,00! 8 362,50 21,00 10118,63

chlapci : 10
dívky : 2,5

10
2,5

22 721176225 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 4,50000| 720,00 3 240,00 21,00 3 920,40
23 721176226 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 6,2 mm l m l 4.30000! 1 009,00' 4 338,70j 21,00j 5 249,83

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



položkový rozpočet
S: 069 SZŠ Jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 2 Havarijní oprava kanalizace

P.č. Číslo položky Název poíožky
venkovní : 1,3
dívky : 3

cena s
MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH

1.3
3

24 721223423 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N l kus { 1,00000, 1 513,23, 1 513,23 21,00' 1 831,01
i

25!VL1 Prostup do kanalizační šachty DN 250 ks i 1,00000| 1 757,93· 1 757,93' 21,00 2 127,10
26 VL2 Zapravení prostupu do kanalizační šachty ks l 1.00000! 2 812.68" 2 812,68 21,00 3 403,34
27 28614520 Trubka kanalizační PP MASTER SN 4 ON 150/1000 i kus i 2,0000¶ 687.00 1 374,00 21,00 1 662,54
28 28614543 Trubka kanalizační PP MASTER SN 4 DN 125/6000 kus 1,000OO; 1 813,00, 1 813,00 21,00 2 193,73
29 28615300.A Koleno HTB D 125 mm 15° PP kus ' 2,00000j 198,29j 396,58 21,00 479,86
30 28615302.A Koleno HTB D 125 mm 45" PP i kus . 1,00000j 198,29, 198,29 21,00 239,93
31 28615405.A Redukce nesouosá HTR ON 125/100 mm PP l kus i 1.00000j 109,70! 109,70 21,00 132,74
32 286501133 Koleno KG DN 125 mm 45° ! kus i 2.00000| 350,18, 700,36 21,00 847,44
33 286501135 Koleno KG DN 200 mm 45° i kus 7,00000j 392,37, 2 746,59 21,00 3 323,37
34 286508821 Tvarovka čisticí s uzávěrem kanalizační D 125 mm kus ' 3,00000! 646,92, 1 940,76 21,00 2 348,32
35 28650913 Redukce nesouosá kanalizační PVC-U D 200/160 mm l kus 2,00000j 216,58j 433,16 21,00 524,12

i l i ,

36 28651693.A Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC kus l 2.00000 255,96j 511,92 21,00 619,42
37128651703.A Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC kus l 3,000OO: 363,54, 1 090,62 21,00 1 319,65
38 28651704.A Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC ' kus ; 3.00000| 406,43í 1 219,29 21,00 1 475,34
391 28651709.A Odbočka kanalizační KGEA 200/ 200/45° PVC kus : 6,00000j 736,931 4 421.58j 21,00 5 350,11
40j 286961 76 Redukce nesouosá DN 150/125 kus i 2,00000j 420,50j 841,00 21,00 1 017,61
41 429853233 Přechod kruhový osový vp 125/150 kpo kus ! 2,00000 82,97 165,94 21,00 200.79
42 598950630 Dvířka revizní 300 x 300 kus i 3,00000 450,00j 1 350,00 21,00 1 633,50

Díl: 799 Ostatní 485,00 586,85
43 721100915 Oprava - přetěsněni zátky v čisticím otvoru kus l 1,00000 485,00 21,00 586,85

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 514,60 6 672,67
44j 979082119 příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t : 31,97000 15,00j 479.55 21,00 580,26

3,197*10 31,97

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S: 069 SZŠ jaselská

O: 1 SZŠ Jaselská

R: 2 Havarijní oprava kanalizace

položkový rozpočet

cena sP.Č Číslo položky Název poiožky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH
45 979087213 Nakládáni vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 3,19726 1 991,89 21,00 2 410,19

46 979011221

47 979081111

t

t

499,00! 1 137,62j 21,00j 1 376,52

177,00! 565,92j 21,00 684,76

48 979081121

49 979990001

Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 0,51320
Dem .hmotnost položky pořadí 16 : 0,05340
Dem .hmotnost položky pořadí 17 : 0,05968
Dem.hmotnost položky pořadí 18 : 0,29118
Položka pořadí 46 : 2,27980
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením
Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 0,51320
0,803*2,2
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 0,51320
Dem.hmotnost položky pořadí 16 : 0,05340
Dem.hmotnost položky pořadí 17 : 0,05968
Dem.hmotnost položky pořadí 18 : 0,29118
Položka pořadí 46 : 2,27980
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
3,197*9
Poplatek za skládku stavební suti
Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 0,51320
Dem.hmotnost položky pořadí 16 : 0,05340
Dem.hmotnost položky pořadí 17 : 0,05968
Dem.hmotnost položky pořadí 18 : 0,29118
Položka pořadí 46 : 2,27980

Rozvod potrubí
Napojení potrubí ma stávající ležatou kanalizaci
chlapci : 3
dívky : 2

t

t

0,5132
0,0534

0,05968
0,29118

2,2798
2,27980j

0,5132
1,7666

3,19726
0,5132
0,0534

0,05968
0,29118

2,2798
l 28,77300

28,773
3,19726!

0,5132
0,0534

0,05968
0,29118
2,2798

oj 431,60 21,00 522,24

284,00j 908,02 21,00 1 098,70

Díl: 733
50 733171120

10 255,01 12 408,56
kus 5,00000 1 902,00 9 510,00 21,00 11 507,10

3
2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



S: 069 SZŠ Jaselská

O: 1 SZŠ jaselská

R: 2 Havarijní oprava kanalizace

položkový rozpočet

cena s
P.Č- Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH

51 733191914 Zaslepeni potrubí betonového DN 200 kus ! 2.00000 125,50Ĺ 251.00! 21,00 303,71
52 733890801 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t : 0,40426 1 222,00! 494,01j 21,00, 597,75

Dem.hmotnost položky pořadí 16 : 0,05340
Dem .hmotnost položky pořadí 17 : 0,05968
Dem.hmotnost položky pořadí 18 : 0,29118

0.0534
0,05968
0,29118

Celkem 114 019,94

Poznámky uchazeče k zadání

y '".:' '";;' 't" Y' , ':p" ' . " :e is"' a E 7 l q % R ' "í ps"""'"'""" %"'""w""""""'"'"z ."# :'

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


